«Пезмöг»
     сикт овмöдчöминса
        администрация

	        Администрация
   сельского поселения
              «Пезмег»

ШУÖМ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 15 мая 2023 года

                 №  21

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

О регистрации Устава Местной общественной организации территориальное общественное самоуправление СП «Пезмег»,
 села Пезмег «Женская энергия»

    В целях осуществления гражданами, проживающими на территории сельского поселения «Пезмег», собственных инициатив по вопросам местного значения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава  сельского поселения «Пезмег», решения Совета сельского поселения «Пезмег» от 28.12.2015  № 3-36/4 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельского поселения «Пезмег», администрация сельского поселения «Пезмег»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Устав Местной общественной организации территориальное общественное самоуправление (далее – ТОС) СП «Пезмег», села Пезмег «Женская энергия», утвержденный собранием граждан,  с.Пезмег, ул.Братьев Покровских от дома № 1 до дома № 146.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения  «Пезмег»  и разместить на официальном сайте поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава сельского поселения «Пезмег»                            А.А.Торопов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]